見 学 申 込 書
大門・塩川ダム管理事務所長殿
下記のとおり塩川ダム見学を希望いたします。
●見学目的

●見学日時

　※可能見学日時は、平日の９：００から１７：００。
休日、祭日の見学の受付は行っておりませんので、ご承知ください。
●名前（所属団体と代表者氏名）

●連絡先（住所）

(電話番号)

●見学者数

●交通手段

●希望する見学コース
・1時間コース…説明→監査廊見学→ダム下の見学→発電所の説明→管理事務所
塩川ダム バーチャル見学のコースと同じです。
・45分コース…ダム下へ階段を利用して降りる所、エレベーターを利用します。
●写真撮影　　　　　　　　　　　　　　 　　   　　OK    ・　　NG
ダム報告及びHP掲載する可能性があります。
※見学における事故、ケガ、破損等については、見学される方の自己責任にてお願いいたします。
ダム周辺で昼食を食べる場合、水道が市の水道ではございません。
　足の不自由な方等がいる場合は、エレベーターがありますので、事前にご相談下さい。
見 学 申 込 書（記載例）
大門・塩川ダム管理事務所長殿
下記のとおり塩川ダム見学を希望いたします。
●見学目的

社会見学
●見学日時

　　　　　　　令和5年〇月〇日9：30～10：30
　※可能見学日時は、平日の９：００から１７：００。
休日、祭日の見学の受付は行っておりませんので、ご承知ください。
●名前（所属団体と代表者氏名）

塩川ダム管理課　塩川太郎
●連絡先（住所）

北杜市須玉町３７８３－１

(電話番号)

0551-45-0789
●見学者数

50名（大人20名、子ども30名）
●交通手段

大型バス2台

●希望する見学コース　　　　　　　　　　　 1時間コース
・1時間コース…説明→監査廊見学→ダム下の見学→発電所の説明→管理事務所
塩川ダム バーチャル見学のコースと同じです。
・45分コース…ダム下へ階段を利用して降りる所、エレベーターを利用します。

●写真撮影　　　　　　　　　　　　　　 　　   　　OK    ・　　NG
ダム報告及びHP掲載する可能性があります。
※見学における事故、ケガ、破損等については、見学される方の自己責任にてお願いいたします。
ダム周辺で昼食を食べる場合、水道が市の水道ではございません。
　足の不自由な方等がいる場合は、エレベーターがありますので、事前にご相談下さい。